
 
Dodatek č. 1  

Smlouvy o dílo č. C07489X 
uzavřené dle ustanovení § 1724 a násl. a § 2586 a násl., mimo §2620 zákona č. 89/2012 Sb., 

 Občanského zákoníku, v platném znění 

 

 

   

1. Smluvní strany 

 

Objednatel: Střední odborné učiliště Toužim, příspěvková organizace, 
                             Plzeňská 330, 364 11 Toužim 
Sídlo:  Plzeňská 330, 364 11 Toužim 
IČ:  00669831 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:  878948/0300 
Jednající:  Ing. Richardem Nykodymem 
Tel.: / E – mail:  775268179 / nykodym.r@seznam.cz 
IDDS:   taeqqqf 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Window Holding a. s.  
Sídlo:   Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 
IČ:    28436024 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.  
Číslo účtu:  6438302 / 0800 
Jednající:  Karlem Pošvářem, manažerem pro veřejné zakázky 
Tel.: / E – mail:  724 501 252 / karel.posvar@windowholding.cz 
Zápis v OR:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14506 
IDDS:   8kigvah 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

Zástupci obou smluvních stran uvedeni v tomto článku, bod 1.1 a 1.2 prohlašují, že jsou 
oprávněni tento dodatek smlouvy podepsat a k platnosti dodatku smlouvy není třeba 
podpisu jiné osoby. 

 

 

 

 



 
2. Předmět dodatku smlouvy 

 

2.1. Na základě dohody s objednatelem došlo k navýšení ceny o 8.315,-Kč bez DPH za 

dodávku a montáž 13 ks parapetů 

 

 
3. Cena dodatku smlouvy 

 

3.1. Cena díla se mění takto : 

Původní cena bez DPH  66.037,-Kč 

se navyšuje o      8.315,-Kč 

Nová cena bez DPH   74.352,-K č 

DPH 21 %               15.614,-Kč 

Nová cena v četně DPH         89.966,-Kč 

 

 
4. Ostatní ujednání 

4.1.  Ostatní body smlouvy tímto dodatkem nezměněné zůstávají v platnosti. 

 
 
 
V Toužimi dne  ……………….               V Lázních Toušeni dne 4.5.2017 
 
 
 
 
……………………………….. ……   ……………………………………….. 
 
      Ing. Richard Nykodym                         Window Holding a.s. 

                                                          Karel Pošvář 
 
 
 
 
 


